contentione compositum fuit inter dictas partes in hune modum :

videlicet quod dicti religiosi darent et reddenl (sic) dictis leprosis et
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communitati dicte ville, nomine dicte leprosarie , deceiii libras pari-

siensium pro dicta contentione sopienda , et dicti religiosi haberent

et imperpetuum possiderent et possideant dictam tertiam partem dicte

décime, sine confradictione aliqua dietorum leprosoriim et commu-
nitatis dicte ville, prout dicti Johannes, Petrus, Johannes, Ange-
ranus

,
Theobaldus et Johannes faci asseruerunt coram nobis. De

quibu3 decem libris parisiensium dicti laici, nomine dicte leprosarie

et communitatis dicte ville , tenuerunt se coram nobis pro pagatis,

renunciantes nomine predicto exceptioni non numerate pecunie et

non recepte. Et super preraissis omnibus et singulis dicti laici, fide

média, quilibet eorum in solidum, promiserunt dictos religiosos et

eorum successores imperpetuum servare indempnes contra omnes ;

et quantum ad omnia premissa et singula fîrmiter tenenda et fide-

liter adimplenda, dicti laici, se, heredes suos , seu quoslibet alios

successores , necnon omnia bona sua. mobilia et immobilia, pre-
sentia et fiitura, ubique sint vel inventa fuerint, obiigarunt quilibet
eorum in solidum et pro toto ; et quoad hec dicti laici se supposue-
runt juridictioni curie Pontisarensis. In cujus rei testimonium , si-

gillum nostrum presenti scripto, ad instantiam dietorum laicorum,
duximus apponendum. Datum anno Domini ji^cc'lxx» quinto, die

mercurii post festum sancti Martini estivalis. — Sur le repli :

Matheus, ii s. Arch. nat., L 895, n» 56.

Amortissement par Jean, comte da Dammartin , on faoeur du

prieuré d'Amhlaincille, d'une vigne sise à Amblaincillo et d'un

hôte moucant du même fief.

Février 1275 (1276).

Universis présentes litteras inspecturis, Johannes (1), cornes dé.
Dorano Martino, salutem in Domino. Noveritis quod nos, ob remedium
anime nostre , uxoris nostre , ijarentum et amicorum nostrorum,
volumus et concedimus quod prior Sancti Pétri de Amblevilla qui
modo est, et omnes priores qui post eum fuerint in dicto prioratu, vel

omnes qui dictum prioratum tenuerint, habeant, teneant ac pacifiée
in perpetuum possideant in manu mortua quandam vineam sitam

apud Amblevillam, moventem quondam de feodo Johannis de Dou-
blez, militis, primi domini, Johannis de Sendicuria, dicti Carbonel,

armigeri, secundi domini, et nostro, tercii domini, cum quodam
hospite, videlicet Johanne Mansefevre

, movente de feodo supradicto.
Quam vineam, cum dicto hospite, promittimus dicto priori et ejus

(1) Jean II de Trie, seigneur de Trie et de Moucy, épousa Alix de Dammartin,
sœur de Renaud, comte de Dammartin : P. Anselme, VI, p. 661.

T. XIV. M
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successoribus, seu ab ipsis causam habentibus, garandizare et def-

fendere contra omnes
;
nec poterit dictus prior, vel ejus successores,

sive ab ipsis causam habentes ,
a nobis vel heredibus nostris, sive

a nobis causam habentibus, compelli ad vendendum dictam vineam,
nec dictum hospitem, vel a manu sua removendum. Quitamus etiam

dictum priorem, ejus antecessores, et omnes qui ante eum dictum

I^rioratum tenuerunt , de omnibus debitis , obligationibus, emendis,

arreragiis et omnibus aliis in quibus nobis vel antecessoribus nos-

tris tenebantur rations seu occasione vinee supradicte, mediantibus

sex libris parisiensiura quas idem prior qui modo est nobis solvit

et tradidit in pecunia numerata ,
et de quibus ipsum et ejus succes-

sores quitamus in perjDetuum penitus et expresse. In cujus rei testi-

monium, predictas litteras predicto priori tradidimus^ sigillo nostro

sigillatas. Datum anno Domini m° ce" septuagesimo quinto, mense

februario (l). Arch. de Seine -et-Oise : Saint-Martin de Pon-

toisBj prieuré d'Amblainville, liasse 1.

Vente par Simon de Dampont et Agnès, sa femme, à Robert, in-

tendant de Saint-Victor, d'une pièce de terre sise au terroir du
Bois-Renotid, paroisse d'Amhlainoilie.

12 décembre 1276.

Universis présentes litteras inspecturis, vicarius Pontisare et Vul-

gassini Francie, vacante sede Rothomagensi, salutem in Domino.

Noveritis quod, in nostra presentia constituti, Simon de Dampno-
ponte, miles, et domina Agnes, ejus uxor, tune de parrochia de

Us (2), ut dicebant, recognoverunt se vendidisse et penitus quitavisse

Roberto, magistro Sancti Victoris , pro quatuor libris, de quibus
tenuerunt se coram nobis pro pagatis, renonciantes exceptioni non

numerate pecunie et non recepte , c[uamdam peciam terre arabilis

sitam in territorio de Amblevilla , in territorio de Busco Renoudi,
inter terram Sancti Victoris Parisiensis, ex una parte, et terrara

domini de Sendeucuria, ex altéra, tenendam et liabendam dicto

Roberto, ejus heredibus vel ab ipsis causam habentibus, bene et

in pace, et ad faciendum exinde
,
salvo jure dominico, suam penitus

voluntatem. Juraverunt insujjer dicti miles et domina, sponte, tactis

sacrosantis evangelis coram nobis , quod in dicta pecia terre ven-

(1) 1" juin 1258 : donation par Agnès, femme de Jean de Boubicrs, chevalier, dit

l'Arclievèque ,
à M* Bernier, prieur d'Ambluinvillo

,
d'un hôte appelé Jean Blanse-

fève. — Novembre 1258 : amortissement par Jean de Sandricourt, sur la demande de

Jean de Boubiers, d'une vigne et d'un hôte donnés par lui au prieuré d'Amblainville.

(2) Ws, canton de Marines, arrondissement de Versailles (Seine-et-Oise) ; Dam-

pont , commune de Ws.
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dita, ratione liereditatis, dotis, donationis pro2:)ter nuptias, con-

questus, elemosine, seu quacunque alia ratione, per se vel per alium,

nichil de cetero reclamabunt, et quod dictumRobertum, ejus heredes

vel ab ipsis causam habentes super premissis, coram aliquo judice

ecclesiastico seu etiam seculari, per se vel alium, nullatenus moles-

tabunt; inmo dictam peciam terre venditam dicto RobertOj ejus he-

redibus vel ab ipsis causam habentibus, ad usus et consuetudines

patrie garantizabunt et défendent. In cujus rei testimonium, sigillum

nostrum présent! scripto , ad instantiam parcium , duximus appo-
nendum. Datum anno Domini m' ce" lxx" sexto, die sabbati post
festum sancti Nicholai hiemalis. Arch. nat., S 2071, n" 28,

Vente par Raoul Face et A deUne, sa femme, d'Amblainoille
, à

Robert, intendant de Saint-Victor, d'une pièce de terre sise au
terroir de Sandricourt, près la terre de la/abriquo d'Amblain-

oille.

30 janvier 1276 (1277).

Universis présentes litteras inspecturis, vicarius Pontisare et

Vulgassini Francie, vacante sede Rothomagensi, salutem in Domino.
Noveritis quod, in nostra presentia constituti , Radulphus dictus

Fave, et Odelina, ejus uxor, tune de parochia de Umblenvilla, ut

dicebant, recognoverunt se vendidisse Roberto, magistro Sancti

Victoris, pro centum solidis parisiensium , de quibus tenuerunt se

coram nobis pro pagatis, renonciantes exceptioni non numerate

pecunie et non recepte, quaividam petiam terre arabilis quam dice-

bant se liabere et possidere in territorio de Sendeucuria, sitam juxta
terram fabrice ecclesie de Umblevilla, ex una parte, et terram Jo-

hannis Gaubin, ex altéra, tenendam et habendam dicto Roberto,

ejus heredibus vel ab ipsis causam habentibus
,
bene et in pace,

libère et quiète, et ad faciendum exinde, salvo jure dorainico, suam

penitus voluntatem. Juraverunt insuper dicti Radulphus et Odelina,

ejus uxor, sponte, tactis sacrosanctis evangeliis coram nobis, quod
in dicta petia terre vendita, ratione liereditatis, dotis, donationis